14. Mais le Seigneur, pour montrer que cette humilité allait trop loin et que, quand Dieu commande, il faut obéir et se confier en lui, se fâcha contre Moïse; et néanmoins ayant aidé à ses remontrances et s'accommodant à sa faiblesse, il lui dit: Je sais qu'Aaron votre frère, fils de Lévi comme vous, s'exprime aisément; et il va venir au-devant de vous par mon ordre; et quand il vous verra, son cœur sera plein de joie.

15. Parlez-lui de la résolution que j'ai prise de délivrer mon peuple, et mettez mes paroles dans sa bouche. Je serai dans votre bouche et dans la sienne; et je vous montrerai ce que vous aurez à faire et à dire.

16. Il parlera pour vous au peuple, et il sera votre bouche; et vous serez comme son œil, vous le conduirez dans tout ce qui regarde Dieu.

17. Prenez aussi cette verge en votre main; car c'est avec quoi vous ferez des miracles.

18. Abiit Moyses et reversus est ad Jethro sacerdotum, dixitque ei: Vadam et revertar ad fratres meos in Egyptum, ut videam si adhuc vivant. Cui ait Jethro: Vade in pace.

19. Dixit ergo Dominus ad Moysen in Midian: Vade, et revertar in Egyptum; mortui sunt enim omnes qui quarebant animam tuam.

20. Dixit ergo Moyses uxorem suam, et filios suos, et imposuit eos super asinum, reversusque in Egyptum, portans virginem Dei in manu sua.

21. Dixitque ei Dominus revertenti in Egyptum: Vide ut omnia ostenta que posui in manu tua, facias coram Pharaone; ego indurabo cor ejus, et non dimittet populum.

22. Dicesque ad eum: Ille dicit Dominus: Filius meus primogenitus Israel.

23. Dicit ibi: Dimite filium meum ut servial milii, et noluisti dimittere eum: ecce ego interficiam filium tuum primogenitum.

24. Cumque esset in itinere, in diversorio occurrit ei Dominus et volebat occidere eum.

25. Talit illiē Sephora acutissimam petram, et circumedit preceptum filii sui, teligente pedes ejus, et ait: Sponsus sanguinum tu mihi es.

26. Et dimisit eum postquam dixerat: Sponsus sanguinum tu mihi es, ob circumcisionem.

27. Dixit autem Dominus ad Aarón: Vade in occursum Moysi in desertum. Qui perrexit obviā ei et in montem Dei, et osculatus est eum.

28. Narravitque Moyses Aarón omnia verba Domini quibus miserat eum, et signa que mandaverat.

29. Veneruntque simul, et congregaverunt cunctos seniores filiorum Israel.

30. Et locutusque est Aarón omnia verba quæ dixerat Dominus ad Moysen: et fecit signa coram populo.

31. Aussi le peuple les crut. Et ils comprurent que le Seigneur avait visité les enfants d'Israël, et qu'il avait regardé leur affliction; et se prosternant eu